Oleh sebab itu sebagian elite tradisional hidupnya mengelompok di daerah tertentu, seperti di 19 Ilir, 24 Ilir, dan 28 Ilir.

DAFTAR PUSTAKA

- Akip-Rhama, R.M. 1927, Sejarah Palembang, tanpa penerbit, Palembang.
- Akip, Raden Haji Muhammad bin Raden Idris bin Raden Roidiuddin 1905M/1323 H, Asal-usul Raja-raja Palembang, Palembang.
- Faille, P de Roo de, 1971, Dari Zaman Kesultanan Palembang (terjemahan Soegande Poerbakawatja), Bhatara, Jakarta.
- Gadjahnata, dr. KHO & Dr. Sri Edi Swasono (ed.), 1986, Masuk dan Berkembangnya Islam di Sumatera Selatan, UI Press, Jakarta.